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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603016 LANCIOTTI STEFANO1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/11/67

 105028 MATRIGALI CAMILLO2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D05/01/71

 678692 GIORGIANI FREDERIC3 Federazione FRANCIA02/05/73

 678712 AYDAROV ALEXANDER4 Federazione RUSSIA13/12/69

 115626 EMMERICH OLIVER5 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.14/05/67

 121931 CAGLIERO ROBERTO6 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.30/04/70

 662856 GATTO FABRIZIO7 LAME GIALLO BLU A.S.D.30/08/74

 109373 ZANONI FRANCESCO8 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA21/06/68

 650893 ADINOLFI ANTONIO9 LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L.05/06/72

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO20/08/71

 137270 PIZZORNO ENRICO PIO11 PENTAMODENA  A.S.D.23/05/72

 662659 CASTAGNER DIEGO12 LAME GIALLO BLU A.S.D.24/08/71

 657081 PETRONE DAVIDE13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/02/76

 657222 CAVALLO COSIMO MASSIMO14 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.20/12/69

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE15 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M12/01/71

 102966 PULEGA ROBERTO16 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M08/04/69

 132209 BONETTINI FABRIZIO17 PENTAMODENA  A.S.D.06/10/67

 659893 BRIANTI DANIELE18 SCHERMABRESCIA srl22/07/74

 662294 D'AMATO ANTONIO19 LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L.12/06/76
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MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

 -

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

BONETTINI FAB - MOPEN (MODENA)

FAILLA ANTONI - BGPOL (BERGAMO)

 -

 -

ZANONI FRANCE - BOCUS (BOLOGNA)

GATTO FABRIZI - TVLAM (CONEGLIANO)

 -

 -

CASTAGNER DIE - TVLAM (CONEGLIANO)

PETRONE DAVID - TOCS (TORINO)

 -

 -

GIORGIANI FRE - EEFRA (EE)

CAGLIERO ROBE - TOISE (TORINO)

 -

D'AMATO ANTON - RMTEV (ROMA)

CAVALLO COSIM - TOISE (TORINO)

PIZZORNO ENRI - MOPEN (MODENA)

 -

 -

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

ADINOLFI ANTO - RMTEV (ROMA)

 -

 -

AYDAROV ALEXA - EERUS (EE)

MAZZONI MARCO - MIPIT (MILANO)

BRIANTI DANIE - BSSCA (PASSIRANO)
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EMMERICH OLIV - VEOFF (MIRANO)
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MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

FAILLA ANTONI - BGPOL (BERGAMO)

ZANONI FRANCE - BOCUS (BOLOGNA)

GATTO FABRIZI - TVLAM (CONEGLIANO)

CASTAGNER DIE - TVLAM (CONEGLIANO)

PETRONE DAVID - TOCS (TORINO)

GIORGIANI FRE - EEFRA (EE)

CAGLIERO ROBE - TOISE (TORINO)

CAVALLO COSIM - TOISE (TORINO)

PIZZORNO ENRI - MOPEN (MODENA)

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

ADINOLFI ANTO - RMTEV (ROMA)

AYDAROV ALEXA - EERUS (EE)

MAZZONI MARCO - MIPIT (MILANO)

EMMERICH OLIV - VEOFF (MIRANO)
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MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

ZANONI FRANCE - BOCUS (BOLOGNA)

GATTO FABRIZI - TVLAM (CONEGLIANO)

GIORGIANI FRE - EEFRA (EE)

CAGLIERO ROBE - TOISE (TORINO)

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

AYDAROV ALEXA - EERUS (EE)

EMMERICH OLIV - VEOFF (MIRANO)
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MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

GIORGIANI FRE - EEFRA (EE)

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)

AYDAROV ALEXA - EERUS (EE)
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MATRIGALI CAM - PDPET (PADOVA)

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)
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10

LANCIOTTI STE - RMCS (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDPET Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  3

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  2

 121931 CAGLIERO ROBERTO TOISE Qualificato 0,83  14  29  15 3 3  1

 678692 GIORGIANI FREDERIC EEFRA Qualificato 0,83  12  29  17 4 4  1

 662856 GATTO FABRIZIO TVLAM Qualificato 0,80  5  22  17 5 5  2

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 0,67  10  24  14 6 6  1

 650893 ADINOLFI ANTONIO RMTEV Qualificato 0,60  4  20  16 7 7  2

 109373 ZANONI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,60  3  19  16 8 8  3

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO BGPOL Qualificato 0,50  9  25  16 9 9  1

 678712 AYDAROV ALEXANDER EERUS Qualificato 0,50 -1  19  20 10 10  1

 137270 PIZZORNO ENRICO PIO MOPEN Qualificato 0,40 -1  20  21 11 11  2

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,40 -2  15  17 12 12  3

 657081 PETRONE DAVIDE TOCS Qualificato 0,40 -5  14  19 13 13  3

 657222 CAVALLO COSIMO MASSIMO TOISE Qualificato 0,40 -5  12  17 14 14  3

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,20 -11  13  24 15 15  2

 132209 BONETTINI FABRIZIO MOPEN Qualificato 0,20 -11  12  23 16 16  3

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,17 -18  9  27 17 17  1

 659893 BRIANTI DANIELE BSSCA Qualificato 0,00 -13  12  25 18 18  2

 662294 D'AMATO ANTONIO RMTEV Qualificato 0,00 -26  4  30 19 19  1
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Campionato italiano "Masters"
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V 2 V 2 V  0,670  10  24RMCS

 2 AYDAROV ALEXANDER 678712 1 V V V 3 0  0,500 -1  19EERUS

 3 D'AMATO ANTONIO 662294 1 0 0 2 1 0  0,000 -26  4RMTEV

 4 GIORGIANI FREDERIC 678692 V 4 V V V V  0,830  12  29EEFRA

 5 PULEGA ROBERTO 102966 0 1 V 2 0 1  0,170 -18  9MIPIT

 6 CAGLIERO ROBERTO 121931 V V V 4 V V  0,830  14  29TOISE

 7 FAILLA ANTONIO VIRGILIO 665385 2 V V 4 V 4  0,500  9  25BGPOL

 2Girone N.

 1 PIZZORNO ENRICO PIO 137270 4 3 V V 3  0,400 -1  20MOPEN

 2 GATTO FABRIZIO 662856 V 2 V V V  0,800  5  22TVLAM

 3 EMMERICH OLIVER 115626 V V V V V  1,000  16  25VEOFF

 4 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 3 1 1 V 3  0,200 -11  13MIPIT

 5 BRIANTI DANIELE 659893 3 4 1 4 0  0,000 -13  12BSSCA

 6 ADINOLFI ANTONIO 650893 V 3 2 V V  0,600  4  20RMTEV

 3Girone N.

 1 ZANONI FRANCESCO 109373 1 3 V V V  0,600  3  19BOCUS

 2 PETRONE DAVIDE 657081 V 1 1 V 2  0,400 -5  14TOCS

 3 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V V V  1,000  20  25PDPET

 4 CAVALLO COSIMO MASSIMO 657222 2 V 0 V 0  0,400 -5  12TOISE

 5 BONETTINI FABRIZIO 132209 3 3 0 1 V  0,200 -11  12MOPEN

 6 CASTAGNER DIEGO 662659 1 V 1 V 3  0,400 -2  15TVLAM
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BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

16:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 31 RMCSSI

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115626 52 VEOFFSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 63 PDPETSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 434 TVLAMSI

GATTO FABRIZIO 30/08/74  662856 465 TVLAMSI

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 476 MIPITSI

D'AMATO ANTONIO 12/06/76  662294 617 RMTEVSI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650893 698 RMTEVSI

ZANONI FRANCESCO 21/06/68  109373 719 BOCUSSI

CAVALLO COSIMO MASSIMO 20/12/69  657222 7810 TOISESI

PIZZORNO ENRICO PIO 23/05/72  137270 8211 MOPENSI

CAGLIERO ROBERTO 30/04/70  121931 8512 TOISESI

FAILLA ANTONIO VIRGILI 20/08/71  665385 9213 BGPOLSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 10914 MIPITSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 11115 TOCSSI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67  132209 11716 MOPENSI

BRIANTI DANIELE 22/07/74  659893 14117 BSSCASI

AYDAROV ALEXANDER 13/12/69  678712 9.99918 EERUSSI

GIORGIANI FREDERIC 02/05/73  678692 9.99919 EEFRASI
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16:27Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FAILLA ANTONIO VIRG 20/08/71 665385  92BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ZANONI FRANCESCO 21/06/68 109373  71BOCUS-CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA SI

BRIANTI DANIELE 22/07/74 659893  141BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

GIORGIANI FREDERIC 02/05/73 678692  9.999EEFRA-Federazione FRANCIA SI

AYDAROV ALEXANDER 13/12/69 678712  9.999EERUS-Federazione RUSSIA SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  109MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

PULEGA ROBERTO 08/04/69 102966  47SI

BONETTINI FABRIZIO 06/10/67 132209  117MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

PIZZORNO ENRICO PIO 23/05/72 137270  82SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  6PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67 603016  3RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72 650893  69RMTEV-LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L. SI

D'AMATO ANTONIO 12/06/76 662294  61SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  111TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CAGLIERO ROBERTO 30/04/70 121931  85TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

CAVALLO COSIMO MASSIM 20/12/69 657222  78SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  43TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI

GATTO FABRIZIO 30/08/74 662856  46SI

EMMERICH OLIVER 14/05/67 115626  5VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI
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